
LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

50 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BASURKO GONZALEZ AIMAR C.N. ZUBI-AURRE2 2007000303156 25m-M59:59:59.5
9AGIRREZABAL GARATE GALDER C.N. BERGARA3 2006000323796 25m-M59:59:59.5
9OLAIZOLA ARANBARRI TELMO C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299024 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PALACIOS MARTINEZ URDAITZ URBAT2 2007000299571 25m-M59:59:59.5
9BIZKARGUENAGA GOMEZ ANDER SAN JOSE3 2007000300582 25m-M59:59:59.5
9GARTZIA RUIZ UGAITZ URBAT4 2007000300090 25m-M59:59:59.5
9AZKOITIA AZPIROZ JORITZ C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299057 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

GOIKOETXEA ARIZMENDI JAKES SAN JOSE1 2007000300603 25m-M59:59:59.5
9AGIRREGOMEZKORTA ABOITZ EINER SAN BARTOLOME2 2007000301079 25m-M59:59:59.5
9MARTIN SAN MARTIN JON SAN BARTOLOME3 2007000301099 25m-M59:59:59.5
9ZIALZETA ETXEBERRIA UNAX C.N. ZUBI-AURRE4 2007000298994 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ OSORO MARKEL SAN BARTOLOME5 2007000301040 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

ARANBURU AZPIAZU ANDER C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299011 25m-M59:59:59.5
9VEGA NUÑEZ ERIK C.N. LEGAZPI2 2007000304710 25m-M59:59:59.5
9TALAN OYARBIDE JOSU URBAT3 2006000306806 25m-M59:59:59.5
9LIZARZABURU URANGA JOANES C.N. IZARRAITZ4 2007000305312 25m-M59:59:59.5
9DE JUANA IGARTUA KENAI C.N. LEGAZPI5 2007000304694 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

IBARRA ARETA IBON URBAT1 2006000306818 25m-M59:59:59.5
9ZUAZUBIZKAR AIZPURUA BEÑAT URBAT2 2006000321151 25m-M59:59:59.5
9MENDIOLA ALBERDI BEÑAT C.N. LEGAZPI3 2007000323633 25m-M59:59:59.5
9PASTOR AIZPURUA ENEKO LUZARO IKASTOLA4 2007000321209 25m-M59:59:59.5
9ALBISTEGUI ORMAETXEA TELMO URBAT5 2006000313493 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

ARAMBURU ARRIZABALAGA IKER SAN BARTOLOME1 2007000301082 25m-M59:59:59.5
9SALAZAR ONAINDIA LUCAS URBAT2 2006000291390 25m-M59:59:59.5
9MUGARZA ARRUE ENEKO ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298624 25m-M59:59:59.5
9ALBERDI LOPEZ DE TORRE PERU C.N. BERGARA4 2006000291626 25m-M59:59:59.5
9BERGARETXE ZABALA ARITZ SAN BARTOLOME5 2006000296117 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

BRETAÑA MURILLO ERIK C.N. BERGARA1 2006000291995 25m-M59:59:59.5
9MENDEZ LABADO JON SAN BARTOLOME2 2006000296105 25m-M59:59:59.5
9URTAZA RONDA ANDER ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298499 25m-M59:59:59.5
9PLAZA PARRA ERLANTZ SAN BARTOLOME4 2006000296108 25m-M59:59:59.5
9BALENTZIAGA GALFARSORO MANEX C.N. BERGARA5 2006000292011 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

SUDUPE OLALDE AMETZ C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299028 25m-M59:59:59.5
9KORTABARRIA TXINTXURRETA E. ALOÑA MENDI K.E.2 2007000298456 25m-M59:59:59.5
9AGIRIANO ARREGI ANER ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298446 25m-M1:05.66

ESNAOLA OSINAGA AURITZ ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298521 25m-M1:19.44
MURGUZUR IÑURRITEGI ENEKO ALOÑA MENDI K.E.5 2007000298475 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

AIZPURU SAENZ DE SAMANIEG D. C.N. IZARRAITZ1 2007000305283 25m-M55.91
LOZANO ETXANIZ URKO C.N. BERGARA2 2006000295187 25m-M52.73
SANCHEZ VAZQUEZ JULEN C.N. BERGARA3 2006000292022 25m-M51.51
NAVARRO URKIA IBAI ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298627 25m-M52.30
ALBERDI ALBERDI EÑAUT C.N. ZUBI-AURRE5 2007000298989 25m-M53.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

GARAI LETE MATTIN ALOÑA MENDI K.E.1 2007000298523 25m-M50.50
LEGORBURU INZA ARATZ ALOÑA MENDI K.E.2 2007000298621 25m-M50.40
OSA ANSA OIER ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298476 25m-M47.02
SUDUPE OLAIZOLA BEÑAT C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299073 25m-M49.98
DOBARRO BARANDELA YERAY ELGOIBAR5 2006000289781 25m-M50.45

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

ZABALA ANSOLA JOSEBA SAN BARTOLOME1 2006000296134 25m-M46.86
SALABERRIA MARCOS ENEKO URBAT2 2006000306829 25m-M44.53
CALVO VILLALOBOS IKER ELGOIBAR3 2006000289777 25m-M42.05
LARRAÑAGA ALTUNA JAKES C.N. IZARRAITZ4 2007000305338 25m-M44.43
ETXANIZ MOLINER MIKEL C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299061 25m-M45.73

50 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ESTEBAN ARREGI NAHIA C.N. IZARRAITZ2 2007000305291 25m-M59:59:59.5
9AGIRRE ZOILO MAREN ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290731 25m-M59:59:59.5
9TXURRUKA AIZPURU ENARA C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299074 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DE MIGUEL FORMOSO INES URBAT2 2007000299620 25m-M59:59:59.5
9SANZ URZELAI ALAITZ URBAT3 2007000300105 25m-M59:59:59.5
9ANDUAGA ARREGI SARA ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290792 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ARREGI BEITIA NEREA SAN BARTOLOME1 2007000301027 25m-M59:59:59.5
9SERRANO KORTA MIREN SAN BARTOLOME2 2007000301101 25m-M59:59:59.5
9RASILLA MAESTRE IRIA C.N. BERGARA3 2007000302270 25m-M59:59:59.5
9MAIZTEGI LETE MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.4 2007000301293 25m-M59:59:59.5
9TREVIÑO AGIRREGOMEZKORTA NORA SAN BARTOLOME5 2007000301075 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

JAUREGI ELORZA ANE C.N. BERGARA1 2007000302637 25m-M59:59:59.5
9ERRASTI DIAZ DE CERIO INES C.N. ZUBI-AURRE2 2007000303165 25m-M59:59:59.5
9MANTEROLA OLAIZOLA MADDI C.N. IZARRAITZ3 2007000305297 25m-M59:59:59.5
9DELGADO GUISASOLA IRATI URBAT4 2007000299581 25m-M59:59:59.5
9ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAROA C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299069 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SAGARMENDI URBIETA ANNE C.N. IZARRAITZ1 2007000305300 25m-M59:59:59.5
9LOPETEGI KORTADI IRAIA C.N. IZARRAITZ2 2007000305313 25m-M59:59:59.5
9MARQUEZ FERNANDEZ SILVIA URBAT3 2007000313523 25m-M59:59:59.5
9LARRAÑAGA ROS LEIRE URBAT4 2006000306819 25m-M59:59:59.5
9ZABALA RODRIGUEZ MALEN C.N. IZARRAITZ5 2007000305302 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

MOLINA FERNANDEZ ITSASO LUZARO IKASTOLA1 2007000321206 25m-M59:59:59.5
9VALDIVIESO RIPA NAROA C.N. LEGAZPI2 2007000323635 25m-M59:59:59.5
9ZALDUENDO GOMEZ DE SEGURA M. C.N. LEGAZPI3 2007000323658 25m-M59:59:59.5
9IZAGIRRE DONAZAR IRATI C.N. LEGAZPI4 2007000323636 25m-M59:59:59.5
9BAIGORRI PEREZ EIDER C.N. LEGAZPI5 2007000323634 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

GONZALEZ AZPITARTE LAIA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000303143 25m-M59:59:59.5
9URTZELAI TXINTXURRETA MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.2 2007000298500 25m-M59:59:59.5
9BERNEDO SARASKETA IZARO URBAT3 2007000300087 25m-M59:59:59.5
9ZABALETA KORTAZAR GARAZI ALOÑA MENDI K.E.4 2007000298639 25m-M59:59:59.5
9SUDUPE ITURBE JONE C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299026 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

YARZA URIBETXEBERRIA MADDI C.N. BERGARA1 2006000292906 25m-M59:59:59.5
9UCIN ZUBELDIA NORA C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299005 25m-M59:59:59.5
9ISASISASMENDI EGAÑA ANE ALOÑA MENDI K.E.3 2007000298455 25m-M59:59:59.5
9AZPIAZU ARANBARRI LIBE C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299012 25m-M59:59:59.5
9AGIRREBEÑA ALTUNA NORA C.N. BERGARA5 2006000292008 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

UNAMUNO LOPEZ ZALOA C.N. BERGARA1 2006000292005 25m-M59:59:59.5
9ALKORTA ARENAS NORA C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299033 25m-M59:59:59.5
9ARRIZABALAGA ZUGASTI IRAIDE C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299056 25m-M59:59:59.5
9GOSTIN ETXANIZ INGE C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299043 25m-M59:59:59.5
9URBIETA ALTUNA IRAIA C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299029 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

BERGADO SOROZABAL AIARA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299058 25m-M59:59:59.5
9ISASA JUARISTI ANE C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299062 25m-M59:59:59.5
9GURRITXAGA JUARISTI NORA C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299018 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA IZAGIRRE JARE C.N. ZUBI-AURRE4 2007000299064 25m-M59:59:59.5
9DOMINGUEZ AZPEITIA IRATI C.N. ZUBI-AURRE5 2007000299060 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

ORBEGOZO GORROTXATEGI AMANE C.N. IZARRAITZ1 2007003035272 25m-M1:05.77
CABRERA NUÑEZ IRENE URBAT2 2007000313510 25m-M1:03.41
AZKUNE OTAEGI KARLA C.N. IZARRAITZ3 2007000305264 25m-M58.55
LAZKANO GOROSTIZA M.A. C.N. BERGARA4 2007000297819 25m-M58.72
JURADO IBABE UXUE C.N. BERGARA5 2006000293028 25m-M1:03.71

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 12
AñoLicencia

SUDUPE OLAIZOLA INTZA C.N. ZUBI-AURRE1 2007000299004 25m-M57.68
MATEOS ARRIETA NORA C.N. ZUBI-AURRE2 2007000299002 25m-M56.71
ERRASTI AIZPURU EKHIÑE C.N. ZUBI-AURRE3 2007000299066 25m-M51.66
OLAÑETA FERNANDEZ EIDER URBAT4 2007000300101 25m-M53.86
BENGOA ELGUREN KIRA C.N. ZUBI-AURRE5 2007000298993 25m-M57.16

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 13
AñoLicencia

ZELAIA LAZKANO MARIA ALOÑA MENDI K.E.1 2007000298641 25m-M50.82
ITURZAETA OIARTZABAL MIREN C.N. IZARRAITZ2 2007000301985 25m-M47.81
ARRIETA FRAILE LEIRE C.N. LEGAZPI3 2006000313284 25m-M43.94
ZUBIZARRETA ZUBIZARRETA NORA C.N. IZARRAITZ4 2007000305321 25m-M46.93
GURRUTXAGA ARANGUREN UXUE C.N. BERGARA5 2006000292000 25m-M50.04

100 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

AGIRREZABAL UNANUE JON C.N. ZUBI-AURRE1 2006000292506 25m-M59:59:59.5
9MARTIN SAN MARTIN JON SAN BARTOLOME2 2007000301099 25m-M59:59:59.5
9BIZKARGUENAGA GOMEZ ANDER SAN JOSE3 2007000300582 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ OSORO MARKEL SAN BARTOLOME4 2007000301040 25m-M59:59:59.5
9AGIRREZABALAGA ARRESE-IGO O. C.N. LEGAZPI5 2007000304691 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

LARRAMENDI GOGORZA JULEN C.N. ZUBI-AURRE1 2006000297628 25m-M59:59:59.5
9PLAZA PARRA ERLANTZ SAN BARTOLOME2 2006000296108 25m-M59:59:59.5
9URRESTILLA AMAS MARKEL C.N. IZARRAITZ3 2006000295887 25m-M59:59:59.5
9MENDEZ LABADO JON SAN BARTOLOME4 2006000296105 25m-M59:59:59.5
9BERGARETXE ZABALA ARITZ SAN BARTOLOME5 2006000296117 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BEREZIARTUA PALENZUELA ENEKO C.N. IZARRAITZ1 2006000295867 25m-M59:59:59.5
9PASTOR AIZPURUA ENEKO LUZARO IKASTOLA2 2007000321209 25m-M59:59:59.5
9INCIARTE ARREGI JON URBAT3 2006000290858 25m-M59:59:59.5
9LARRAÑAGA GARMENDIA ENEKO C.N. ZUBI-AURRE4 2006000292515 25m-M59:59:59.5
9IRIZAR ARREGI GORKA ALOÑA MENDI K.E.5 2006000292793 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

AZCOITIA GOENAGA UNAX C.N. ZUBI-AURRE1 2006000289811 25m-M59:59:59.5
9MARURI ESNAOLA ARATZ C.N. ZUBI-AURRE2 2006000290726 25m-M59:59:59.5
9ALDEKOA IZURA MARKEL ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290758 25m-M59:59:59.5
9GOGORTZA PAREDES JAKES C.N. ZUBI-AURRE4 2006000292538 25m-M59:59:59.5
9GANZARAIN ARANBARRI AITOR C.N. ZUBI-AURRE5 2006000290184 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

SEGUROLA OLAIZOLA ANARTZ C.N. ZUBI-AURRE1 2006000289772 25m-M59:59:59.5
9PEREA MENDIZABAL UNAI C.N. IZARRAITZ2 2006000291872 25m-M59:59:59.5
9JUARISTI ETXABE HODEI C.N. IZARRAITZ3 2006000291886 25m-M59:59:59.5
9ARTETXE ARAMENDI JULEN C.N. IZARRAITZ4 2006000291879 25m-M59:59:59.5
9ZUAZO ZUAZUA JULEN URBAT5 2006000291395 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

FERNANDEZ GORROTXATEGI ANER C.N. IZARRAITZ1 2006000291902 25m-M59:59:59.5
9ZABALA ANSOLA JOSEBA SAN BARTOLOME2 2006000296134 25m-M1:43.72

CALVO VILLALOBOS IKER ELGOIBAR3 2006000289777 25m-M1:33.04
VEGA NUÑES ALEX C.N. LEGAZPI4 2006000304783 25m-M1:42.03
DOBARRO BARANDELA YERAY ELGOIBAR5 2006000289781 25m-M1:49.11

100 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DORRIO BERASALUZE IRATI URBAT2 2006000291233 25m-M59:59:59.5
9MAGUREGI ANITUA MADDI FUBAO URBAT3 2006000306822 25m-M59:59:59.5
9MOLINA FERNANDEZ ITSASO LUZARO IKASTOLA4 2007000321206 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

DELGADO ZARANDONA IRAIDE C.N. LEGAZPI1 2006000306635 25m-M59:59:59.5
9ARREGI BEITIA NEREA SAN BARTOLOME2 2007000301027 25m-M59:59:59.5
9SUDUPE ZABALETA ELENE C.N. IZARRAITZ3 2006000292524 25m-M59:59:59.5
9GARATE AIZPURU ENARA C.N. IZARRAITZ4 2006000295872 25m-M59:59:59.5
9SERRANO KORTA MIREN SAN BARTOLOME5 2007000301101 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BORISLAVOVA HRISTOVA MARIA C.N. BERGARA1 2006000291994 25m-M59:59:59.5
9BASTERRIKA URCELAY AMAIA URBAT2 2006000322082 25m-M59:59:59.5
9DIAZ ETXANIZ JUNE C.N. ZUBI-AURRE3 2006000289748 25m-M59:59:59.5
9VICUÑA BILBAO OLATZ URBAT4 2006000291262 25m-M59:59:59.5
9GOENAGA LASA AMANE C.N. IZARRAITZ5 2006000291904 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

GABILONDO LOPEZ LUCIA URBAT1 2006000290854 25m-M59:59:59.5
9BEOBIDE LAPEYRA MALEN URBAT2 2006000290824 25m-M59:59:59.5
9ALTUNA GALDOS OLATZ ALOÑA MENDI K.E.3 2006000290759 25m-M59:59:59.5
9BEITIA BEITIA LIDE ALOÑA MENDI K.E.4 2006000290800 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ TARANGO LARRAITZ URBAT5 2006000290852 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

IBABE URIARTE NAROA ALOÑA MENDI K.E.1 2006000290745 25m-M59:59:59.5
9BETELU URIBESABEL SAIOA ALOÑA MENDI K.E.2 2006000290738 25m-M59:59:59.5
9BENGOA VERGARA NATASHA URBAT3 2006000291375 25m-M59:59:59.5
9GARATE LARRAÑAGA INTZA C.N. ZUBI-AURRE4 2006000289865 25m-M59:59:59.5
9DELGADO AGIRIANO IRATI ALOÑA MENDI K.E.5 2006000290741 25m-M59:59:59.5
9

50 m. ESPALDA MASCULINO5

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

IRIGOYEN MENDINUETA PABLO URBAT2 2005000282647 25m-M59:59:59.5
9BOLUMBURU BALLESTEROS JULEN SAN JOSE3 2004000272188 25m-M59:59:59.5
9LAHOZ IRIBARREN MIKEL SAN BARTOLOME4 2005000282690 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BISQUERT GUTIERREZ HARITZ URBAT2 2005000280136 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ LOUVELLI PELLO URBAT3 2004000274030 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ MANZANAL JON URBAT4 2004000273906 25m-M59:59:59.5
9UGARTEBURU BOULLOSA ALEX URBAT5 2005000283825 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ODRIOZOLA GURRUTXAGA INAR SAN BARTOLOME1 2004000274362 25m-M59:59:59.5
9ARREGI MARKULETA ENAITZ ALOÑA MENDI K.E.2 2005000287394 25m-M1:07.50

DOMINGUEZ CID JON SAN BARTOLOME3 2005000282688 25m-M1:00.72
ECHALUCE GALVAN ADRIAN URBAT4 2005000283803 25m-M1:05.39
RODRIGUEZ GARCIA LUKEN SAN BARTOLOME5 2004000274385 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

LAZAROBASTER ARRIZABALAGA J. URBAT1 2005000282597 25m-M59.10
ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ2 2005000286813 25m-M58.95
ARRIOLA ESTARTA JON SAN BARTOLOME3 2005000283935 25m-M58.07
MUGARZA SAGREDO URKO ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282021 25m-M58.83
URIBESALGO IRURETA IKER SAN BARTOLOME5 2004000274386 25m-M58.98

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LAGO ZANGUITU EKAITZ SAN BARTOLOME1 2004000274359 25m-M58.06
SASTRE ESTARTA IÑIGO SAN BARTOLOME2 2005000283932 25m-M57.35
ALBERDI ALBERDI HARITZ C.N. ZUBI-AURRE3 2005000281779 25m-M55.54
ALZOLA ALCERRECA LANDER C.N. BERGARA4 2005000283311 25m-M56.01
GARTZIA RUIZ ANARTZ URBAT5 2005000282594 25m-M57.42

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

GARITAONAINDIA ASTIGARRAG M. ELGOIBAR1 2004000272616 25m-M55.26
ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274414 25m-M53.04
BEREZIBAR AREVALO MARTIN ALOÑA MENDI K.E.3 2005000283145 25m-M52.47
GARITAONANDIA ASTIGARRAGA PEIO ELGOIBAR4 2004000272566 25m-M52.54
URKAREGI ALVAREZ DANEL ELGOIBAR5 2004000272615 25m-M54.01

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE1 2004000275682 25m-M52.28
LABRADOR GRIÑON MARKEL SAN BARTOLOME2 2004000274379 25m-M51.85
AGOTE ETXEBERRIA IBAI SAN JOSE3 2004000272171 25m-M51.33
RUIZ IGARTUA IGOR SAN BARTOLOME4 2005000282691 25m-M51.73
MANTEROLA MENDIZABAL ASIER C.N. ZUBI-AURRE5 2005000282056 25m-M51.89

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

PIRES GONÇALVES RUBEN ALOÑA MENDI K.E.1 2005000287410 25m-M50.64
AGIRREZABALA ARRESE MANEX C.N. LEGAZPI2 2005000302395 25m-E47.95
PEÑAGARIKANO JAKES C.N. LEGAZPI3 2005000284217 25m-M46.62
GARAGARZA SASIETA ENDIKA C.N. ZUBI-AURRE4 2004000274425 25m-M47.38
UGARTE ANAKABE JON ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282034 25m-M47.67

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 9
AñoLicencia

ZABALETA KORTAZAR IORITZ ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282037 25m-M46.07
URBIETA ETXANIZ JOKIN C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275690 25m-M45.25
SANTA CRUZ ZUBIRIA IÑIGO ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282031 25m-M44.87
ETXANIZ UCIN OIHAN C.N. ZUBI-AURRE4 2005000281803 25m-M45.08
ARZUAGA AZKOITIA JOKIN C.N. ZUBI-AURRE5 2005000281798 25m-M46.03
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 10
AñoLicencia

PEREA MENDIZABAL MIKEL C.N. IZARRAITZ1 2004000277347 25m-M44.32
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274895 25m-M43.65
ALDEKOA ARRUE OIER ALOÑA MENDI K.E.3 2005000281983 25m-M42.81
VERGUIZAS ARROITAJAUREGI M. C.N. BERGARA4 200400275295E 25m-M43.34
DE JUANA IGARTUA MIKEL C.N. LEGAZPI5 2004000290780 25m-M44.14

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 11
AñoLicencia

GALDONA RODRIGUEZ JON C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274424 25m-M42.65
SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E. ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282027 25m-M41.72
DIAZ ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE3 2004000274450 25m-M40.70
SUDUPE OLAIZOLA URKO C.N. ZUBI-AURRE4 2005000282084 25m-M41.51
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.5 2004000271025 25m-E42.54

50 m. ESPALDA FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MARTIN ETXANIZ LEIRE URBAT2 2005000282600 25m-M59:59:59.5
9BASTIDA GISASOLA ANE URBAT3 2005000282616 25m-M59:59:59.5
9MOIUA BIKUÑA NAROA ALOÑA MENDI K.E.4 2005000287402 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

AGIRREAZALDEGI DIEZ NEREA URBAT2 2005000282588 25m-M59:59:59.5
9CID BASTARRICA MALEN URBAT3 2005000282641 25m-M59:59:59.5
9SERROUKH LOUAHAB I YASMIN C.N. ZUBI-AURRE4 2005000282081 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IBARRA ARETA IZARO URBAT1 2005000283755 25m-M57.48
GARATE ANSOALDE NURA C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281805 25m-M57.08
ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAHIA C.N. ZUBI-AURRE3 2005000282066 25m-M55.45
RODRIGUEZ ARRIAGA ANE URBAT4 2005000293444 25m-M55.86
ARTETXE LARRAÑAGA NAIRA C.N. ZUBI-AURRE5 2005000281797 25m-M57.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PLAZA PARRA LYZETH SAN BARTOLOME1 2005000283930 25m-M55.15
ARELLANO LARRAÑAGA AMAIUR C.N. ZUBI-AURRE2 2005000028179 25m-M54.92
MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE3 2005000282062 25m-M53.80
LAZKANO EGIGUREN AMAIA C.N. IZARRAITZ4 2005000291978 25m-M54.40
URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ5 2005000286840 25m-M55.07

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 10:41:33 28/01/2016

Sistemas de Información,  MSL Software - www.msl.es

8 / 13



LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MURGUZUR ARREGI ANE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282022 25m-M52.10
DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281802 25m-M51.00
ZUBIAURRE ORTUETA JUNE SAN BARTOLOME3 2005000283953 25m-M49.53
MADINA GARATE ANE ALOÑA MENDI K.E.4 2005000285511 25m-M50.85
PELAYO OSA ANE ALOÑA MENDI K.E.5 2005000282026 25m-M51.63

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ1 2005000291979 25m-M48.23
KORTABARRIA URZELAI OLAIA ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282010 25m-M47.90
OIARTZABAL LIZASO DOLTZA C.N. IZARRAITZ3 2005000291982 25m-M41.62
BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ4 2005000291945 25m-M45.76
URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ5 2005000291934 25m-M47.94

6X25 ESPALDA MIXTO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. LEGAZPI C.N. LEGAZPI2 BENJ761 25m-E59:59:59.9
9BENJ C.N. ZUBI-AURRE C C.N. ZUBI-AURRE3 BENJ765 25m-M59:59:59.9
9BENJ C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE4 BENJ764 25m-M59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ C.N. ZUBI-AURRE D C.N. ZUBI-AURRE1 BENJ766 25m-M59:59:59.9
9BENJ URBAT C URBAT2 BENJ772 25m-M59:59:59.9
9BENJ URBAT B URBAT3 BENJ771 25m-M2:42.28

C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ4 775 25m-M59:59:59.5
9BENJ ALOÑA MENDI K.E. B ALOÑA MENDI K.E.5 BENJ768 25m-M59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENJ C.N. BERGARA C.N. BERGARA1 BENJ762 25m-M2:32.55
BENJ C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ2 BENJ769 25m-M2:26.18
BENJ ALOÑA MENDI K.E. ALOÑA MENDI K.E.3 BENJ767 25m-M2:15.68
BENJ C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE4 BENJ763 25m-M2:19.25
BENJ URBAT URBAT5 BENJ770 25m-M2:29.58

100 m. LIBRE MASCULINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARTZIA RUIZ ANARTZ URBAT2 2005000282594 25m-M59:59:59.5
9CHAVEZ BORBOR EZEQUIEL ALOÑA MENDI K.E.3 2005000285508 25m-M59:59:59.5
9PIRES GONÇALVES RUBEN ALOÑA MENDI K.E.4 2005000287410 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

UGARTEBURU BOULLOSA ALEX URBAT2 2005000283825 25m-M59:59:59.5
9LAHOZ IRIBARREN MIKEL SAN BARTOLOME3 2005000282690 25m-M59:59:59.5
9ECHALUCE GALVAN ADRIAN URBAT4 2005000283803 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

IRIGOYEN MENDINUETA PABLO URBAT1 2005000282647 25m-M59:59:59.5
9LAZAROBASTER ARRIZABALAGA J. URBAT2 2005000282597 25m-M59:59:59.5
9BISQUERT GUTIERREZ HARITZ URBAT3 2005000280136 25m-M59:59:59.5
9ALDEKOA ARRUE OIER ALOÑA MENDI K.E.4 2005000281983 25m-M59:59:59.5
9POZA ABANDO ASIER C.N. BERGARA5 200500283340E 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

URIBESALGO IRURETA IKER SAN BARTOLOME1 2004000274386 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ LOUVELLI PELLO URBAT2 2004000274030 25m-M59:59:59.5
9FREIRE BASTARDO AITOR ALOÑA MENDI K.E.3 2004000272235 25m-M59:59:59.5
9FERNANDEZ MANZANAL JON URBAT4 2004000273906 25m-M59:59:59.5
9LAGO ZANGUITU EKAITZ SAN BARTOLOME5 2004000274359 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

ARREGI MARKULETA ENAITZ ALOÑA MENDI K.E.1 2005000287394 25m-M2:10.55
ODRIOZOLA GURRUTXAGA INAR SAN BARTOLOME2 2004000274362 25m-M1:53.74
SASTRE ESTARTA IÑIGO SAN BARTOLOME3 2005000283932 25m-M1:51.81
AGOTE ETXEBERRIA IBAI SAN JOSE4 2004000272171 25m-M1:52.73
DOMINGUEZ CID JON SAN BARTOLOME5 2005000282688 25m-M2:04.43

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

SANTA CRUZ ZUBIRIA IÑIGO ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282031 25m-M1:51.25
RODRIGUEZ GARCIA LUKEN SAN BARTOLOME2 2004000274385 25m-M1:47.80
URKAREGI ALVAREZ DANEL ELGOIBAR3 2004000272615 25m-M1:45.36
ARRIOLA ESTARTA JON SAN BARTOLOME4 2005000283935 25m-M1:47.62
GARITAONANDIA ASTIGARRAGA PEIO ELGOIBAR5 2004000272566 25m-M1:51.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 7
AñoLicencia

ETXEBERRIA ZUBIZARRETA MIKEL C.N. IZARRAITZ1 2005000286813 25m-M1:44.94
BOLUMBURU BALLESTEROS JULEN SAN JOSE2 2004000272188 25m-M1:42.39
LABRADOR GRIÑON MARKEL SAN BARTOLOME3 2004000274379 25m-M1:39.36
GARITAONAINDIA ASTIGARRAG M. ELGOIBAR4 2004000272616 25m-M1:42.13
RUIZ IGARTUA IGOR SAN BARTOLOME5 2005000282691 25m-M1:43.69

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 8
AñoLicencia

MUGARZA SAGREDO URKO ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282021 25m-M1:38.28
AGIRREZABALA ARRESE MANEX C.N. LEGAZPI2 2005000302395 25m-M1:33.47
BEREZIBAR AREVALO MARTIN ALOÑA MENDI K.E.3 2005000283145 25m-M1:31.24
DE JUANA IGARTUA MIKEL C.N. LEGAZPI4 2004000290780 25m-E1:33.08
PEÑAGARIKANO JAKES C.N. LEGAZPI5 2005000284217 25m-M1:33.67
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

100 m. LIBRE FEMENINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BEITIA BEITIA JUNE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000281993 25m-M59:59:59.5
9BASTIDA GISASOLA ANE URBAT2 2005000282616 25m-M59:59:59.5
9ZUBIAURRE ORTUETA JUNE SAN BARTOLOME3 2005000283953 25m-M59:59:59.5
9CID BASTARRICA MALEN URBAT4 2005000282641 25m-M59:59:59.5
9AGIRREAZALDEGI DIEZ NEREA URBAT5 2005000282588 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MADINA GARATE ANE ALOÑA MENDI K.E.1 2005000285511 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ ARRIAGA ANE URBAT2 2005000293444 25m-M59:59:59.5
9IBARRA ARETA IZARO URBAT3 2005000283755 25m-M2:01.53

MURGUZUR ARREGI ANE ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282022 25m-M2:02.09
MOIUA BIKUÑA NAROA ALOÑA MENDI K.E.5 2005000287402 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

KORTABARRIA URZELAI OLAIA ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282010 25m-M1:55.30
PELAYO OSA ANE ALOÑA MENDI K.E.2 2005000282026 25m-M1:51.75
MARTIN ETXANIZ LEIRE URBAT3 2005000282600 25m-M1:34.10
GARRO ARREGI MIREIA ALOÑA MENDI K.E.4 2005000294434 25m-M1:44.97
PLAZA PARRA LYZETH SAN BARTOLOME5 2005000283930 25m-M1:53.47

200 m. LIBRE MASCULINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MANTEROLA MENDIZABAL ASIER C.N. ZUBI-AURRE2 2005000282056 25m-M59:59:59.5
9UGARTE ANAKABE JON ALOÑA MENDI K.E.3 2005000282034 25m-M59:59:59.5
9ZABALETA KORTAZAR IORITZ ALOÑA MENDI K.E.4 2005000282037 25m-M59:59:59.5
9ARANBURU MOIUA UNAX ALOÑA MENDI K.E.5 2004000279373 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

SAGASTA GARCIA DE KORTAZA E. ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282027 25m-M59:59:59.5
9ALBERDI ALBERDI HARITZ C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281779 25m-M59:59:59.5
9ETXANIZ UCIN OIHAN C.N. ZUBI-AURRE3 2005000281803 25m-M59:59:59.5
9ARZUAGA AZKOITIA JOKIN C.N. ZUBI-AURRE4 2005000281798 25m-M59:59:59.5
9SUDUPE OLAIZOLA URKO C.N. ZUBI-AURRE5 2005000282084 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

ALKORTA KEREJETA JON C.N. ZUBI-AURRE1 2004000274414 25m-M3:42.75
GOSTIN ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE2 2004000275682 25m-M3:31.85
GARAGARZA SASIETA ENDIKA C.N. ZUBI-AURRE3 2004000274425 25m-M3:19.16
OCIO ALBERDI JULEN C.N. ZUBI-AURRE4 2004000274895 25m-M3:19.35
IBAIBARRIAGA BENGOA ENDIKA C.N. BERGARA5 2004000275288 25m-M3:36.94
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

URBIETA ETXANIZ JOKIN C.N. ZUBI-AURRE1 2004000275690 25m-M3:16.36
GALDONA RODRIGUEZ JON C.N. ZUBI-AURRE2 2004000274424 25m-M3:07.81
LAZKANOITURBURU IBABE EKHI ALOÑA MENDI K.E.3 2004000271025 25m-M3:04.53
DIAZ ETXANIZ JAKES C.N. ZUBI-AURRE4 2004000274450 25m-M3:06.69
PEREA MENDIZABAL MIKEL C.N. IZARRAITZ5 2004000277347 25m-M3:12.25

200 m. LIBRE FEMENINO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

SERROUKH LOUAHAB I YASMIN C.N. ZUBI-AURRE2 2005000282081 25m-M59:59:59.5
9LAZKANO EGIGUREN AMAIA C.N. IZARRAITZ3 2005000291978 25m-M59:59:59.5
9LIZARZABURU URANGA MAIER C.N. IZARRAITZ4 2005000291979 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

URIA OTAEGI NORA C.N. IZARRAITZ2 2005000291934 25m-M59:59:59.5
9GURIDI UGARTE LAIA ALOÑA MENDI K.E.3 2005000285530 25m-M59:59:59.5
9URBIETA ARANBARRI NEREA C.N. IZARRAITZ4 2005000286840 25m-M59:59:59.5
9BERASATEGI PLAZAOLA JUNE C.N. IZARRAITZ5 2005000291945 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

OIARTZABAL LIZASO DOLTZA C.N. IZARRAITZ1 2005000291982 25m-M59:59:59.5
9ARELLANO LARRAÑAGA AMAIUR C.N. ZUBI-AURRE2 2005000028179 25m-M59:59:59.5
9MATEOS ARRIETA IRATI C.N. ZUBI-AURRE3 2005000282062 25m-M59:59:59.5
9ODRIOZOLA LARRAÑAGA NAHIA C.N. ZUBI-AURRE4 2005000282066 25m-M59:59:59.5
9MENDIZABAL AIASTUI IZAR ALOÑA MENDI K.E.5 2005000285513 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

TXINTXURRETA INTXAUSTI MAIALEN ALOÑA MENDI K.E.1 2005000282033 25m-M59:59:59.5
9DOMINGUEZ AZPEITIA NEREA C.N. ZUBI-AURRE2 2005000281802 25m-M59:59:59.5
9MURGIONDO ELKOROBARRUTIA LEIRE ALOÑA MENDI K.E.3 2005000285514 25m-M59:59:59.5
9ARTETXE LARRAÑAGA NAIRA C.N. ZUBI-AURRE4 2005000281797 25m-M59:59:59.5
9GARATE ANSOALDE NURA C.N. ZUBI-AURRE5 2005000281805 25m-M59:59:59.5
9

4x50 MARIPOSA MASCULINO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. BERGARA C.N. BERGARA1 GEN756 25m-E59:59:59.9
9GEN C.N. ZUBI-AURRE B C.N. ZUBI-AURRE2 GEN758 25m-M59:59:59.9
9GEN URBAT URBAT3 GEN760 25m-E59:59:59.9
9GEN C.N. ZUBI-AURRE C C.N. ZUBI-AURRE4 GEN759 25m-M59:59:59.9
9GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE5 GEN757 25m-E59:59:59.9
9
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LISTAS DE SALIDA Benjamin testa eta KZL, 2.Jardunaldia

BENJAMIN TESTA ETA KZL-KO 2.JARDUNALDIA, 30/01/2016
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

AZKOITIA

4x50 MARIPOSA FEMENINO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GEN C.N. ZUBI-AURRE C.N. ZUBI-AURRE1 GEN753 25m-E59:59:59.9
9GEN URBAT URBAT2 GEN755 25m-E59:59:59.9
9C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ3 774 25m-M59:59:59.5
9C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ4 773 25m-M59:59:59.5
9GEN C.N. IZARRAITZ C.N. IZARRAITZ5 GEN754 25m-E59:59:59.9
9
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